АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСОВАЙСКОЕ»
«КАРСОВАЙ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 апреля  2018г.                                                                                                                    №30

 «О присвоении адреса
 земельному участку».

          В соответствии с Постановлением Главы муниципального образования «Карсовайское» от  07.08.2015г. №38  «Об утверждении Правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Карсовайское» Балезинского района Удмуртской Республики», п.21 ст.7 Устава муниципального образования «Карсовайское», выписки  из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках  и зарегистрированных правах на объект недвижимости  выданного 07.12.2017г. Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Удмуртской Республике ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.На основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 11.04.2018г. №18/136/003/2018-143, земельному участку площадью 600 м2   с кадастровым номером 18:02:070003:199,  присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский район, с. Карсовай, ул. Дружбы, д.4, кв.2.
        2.На основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 09.04.2018г. №18/ИСХ/18-128111,  земельному участку площадью 3900 м2   с кадастровым номером 18:02:154001:429,  присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский район,  на юг от с. Карсовай.

Глава муниципального образования                                                                   А.С.Колотов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]